
 

Uchwała nr 7/21/22 

Rady Pedagogicznej 

Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Przedszkola. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082). 

 

Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W Statucie Przedszkola nr 6 w Ustroniu uchwalonym w dniu 3 listopada 2021 roku 

uchwałą nr 4/21/22 przez Radę Pedagogiczną Przedszkola nr 6 w Ustroniu wprowadza się 

zmiany stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 7/21/22 

Rady Pedagogicznej z dnia 30 marca 2022 roku 

w sprawie zmian w Statucie Przedszkola nr 6  w Ustroniu 

 

Aneks nr 2 

do  

Statutu Przedszkola nr 6 w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 7/21/22 Rady Pedagogicznej z dnia 30 marca 2022 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 5 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) kreowanie, wspólnie z podmiotami wymienionymi w pkt 12, sytuacji 

prowadzących do poznania przez dziecko wartości i norm społecznych, których 

źródłem jest rodzina, grupa w przedszkolu, inne dorosłe osoby, w tym osoby 

starsze, oraz rozwijanie zachowań wynikających z wartości możliwych do 

zrozumienia na tym etapie rozwoju,” 
 

2) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na życzenie rodziców przedszkole organizuje naukę religii, zgodnie z 

odrębnymi przepisami.” 
 

3) w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zajęcia dodatkowe dla dzieci są finansowane z budżetu organu 

prowadzącego i nie wiążą się z ponoszeniem dodatkowych opłat przez 

rodziców.” 
 

4) w § 17 ust. 1 wyrazy „wychowankom przedszkola” zastępuje się wyrazem 

„dzieciom”; 
 

5) w § 19 ust. 2 wyraz „Wychowankowi” zastępuje się wyrazem „Dziecku”; 
 

6) w § 27 ust. 2 pkt 5 wyraz „wychowanków” zastępuje się wyrazem „dzieci”; 
 

7) w § 30 ust. 1 wyrazy „Miasto Ustroń” zastępuje się wyrazami „organ 

prowadzący”; 
 

8) w § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zasady odpłatności za pobyt dzieci w przedszkolu określa uchwała podjęta 

przez Radę Miasta Ustroń.” 
 

9) w § 30 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Rodzice dzieci uczęszczających do przedszkola zobowiązani są do 

uiszczenia z góry opłat za usługi świadczone przez przedszkole do 15. dnia 

każdego miesiąca.” 
 

10) w § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Rady Rodziców wchodzi po jednym przedstawicielu rad 

oddziałowych, wybranych w tajnych wyborach przez rodziców dzieci danego 

oddziału.” 
 

11) w § 40 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rodzice dziecka zalegają z odpłatnością za przedszkole powyżej 2 miesięcy,” 
 

12) w § 40 ust. 1 pkt 2 wyraz „wychowanków” zastępuje się wyrazem „dzieci”; 
 

13) w § 40 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 



 

2 

 

„3. Rada Pedagogiczna po wysłuchaniu informacji o zaistnieniu okoliczności, o 

których mowa w ust. 1, może podjąć uchwałę w danej sprawie zgodnie ze 

swoim regulaminem.” 
 

14) w § 42 ust. 4 wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„4. Dzieci przejawiające zachowania agresywne, w tym zagrażające zdrowiu 

innych dzieci, poddawane są wnikliwej obserwacji przez nauczycieli i psychologa, którzy 

podejmują decyzję o:”. 
 

15) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 
 

16) Aneks do Statutu Przedszkola wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


